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ANUNCIO 

CORRECCIÓN CALIFICACIÓN DEFINITIVA DEL PROCESO SELECTIVO, PROPUESTA DE 

NOMBRAMIENTO DE ASPIRANTES SUPERADO PROCESO SELECTIVO. BOLSA DE EMPLEO 

TEMPORAL 

TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS PARA PROVEER, POR 

TURNO LIBRE, UNA PLAZA DE ADMINISTRATIVO/A DEL AYUNTAMIENTO DE SAN FERNANDO 

DE HENARES. CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN 2881/2021 DE ALCALDIA-PRESIDENCIA de 1 de 

diciembre de 2021 (“Boletín de la Comunidad de Madrid” número 309, de 28 de diciembre de 

2021 - Boletín Oficial del Estado número 17, de 20 de enero de 2022) 

Advertido error en el anuncio de 23 de mayo en las calificaciones de la propuesta de formación 

de la bolsa, se acuerda rectificar el error material de la siguiente forma: 

Donde decía: 

Nº DNI 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 

FASE OPOSICIÓN 
75 % 

FASE 
CONCURSO 

25 % 

TOTAL 
Ponderado 

PRIMERO SEGUNDO 

1 ***9909** BANDO POLAINO PALOMA 7,84 9,31 5,22 8,58 

2 ***8605** MADRID SÁNCHEZ ANA DE 8,23 6,17 8,23 7,20 

3 ***7561** FERNÁNDEZ BARTOLOMÉ RUBÉN 6,68 7,92 6,41 7,30 

4 ***8767** ARES BREA JOSÉ ANTONIO 8,45 6,17 5,17 7,31 

5 ***5489** ONU HALUNGA CAMELIA VALENTINA 7,62 7,39 4,53 7,51 

6 ***4074** LÓPEZ DE DIEGO CÉSAR 7,17 6,51 6,05 6,84 

7 ***4774** SÁNCHEZ HERNANTES ELISA MARÍA 7,06 6,00 6,85 6,53 

8 ***4674** ORTIZ GARCÍA MARÍA DE LOS REYES 5,51 7,89 4,74 6,70 

9 ***7568** FUENTE LÓPEZ SANDRA DE LA 5,79 5,14 8,12 5,47 

10 ***1547** PÉREZ RODRÍGUEZ MARÍA DEL MAR 6,23 8,08 2,76 7,16 

11 ***4422** MORENO ALONSO MARÍA BELÉN 6,90 7,73 1,65 7,32 

12 ***8055** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ DAVID ENRIQUE 7,56 7,22 0,46 7,39 

13 ***2743** ASENSIO ABAD JUAN 7,51 5,83 2,15 6,67 

14 ***1370** FACI AGUILAR PATRICIA 5,34 5,28 5,59 5,31 

15 ***0327** MARTÍN AUGUSTO MARÍA JESÚS 7,12 7,22 0,00 7,17 

16 ***6559** VIZCAYA AMADOR RUTH 7,28 6,86 0,00 7,07 

17 ***4099** MELERO BERMÚDEZ JOSÉ IGNACIO 6,12 7,03 1,36 6,58 

18 ***1057** SÁNCHEZ SAN PABLO MARÍA 6,45 7,39 0,00 6,92 

19 ***6052** AYUSO MORALES CRISTINA 5,68 5,12 2,85 5,40 

20 ***3069** VIZCAÍNO RUIZ JOSÉ 5,57 4,61 0,00 5,09 

21 ***7653** SORIANO GONZÁLEZ CARMEN 5,29 4,61 0,00 4,95 

22 ***3106** GÓMEZ BERMEJO MARÍA PURIFICACIÓN 5,29 4,25 0,00 4,77 

23 ***0873** GÓMEZ DÁVILA VIRGINIA 5,56 0,00 0,00 2,78 
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Debe poner: 

Nº DNI 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 

FASE OPOSICIÓN (75 %) 
FASE 

CONCURSO 
(25 %) 

TOTAL 
(PONDERADO) 

PRIMER 
EJERCICIO 

(50%) 

SEGUNDO 
EJERCICIO 

(50%) 

1 ***9909** BANDO POLAINO PALOMA 7,84 9,31 5,22 7,736 

2 ***8605** MADRID SÁNCHEZ ANA DE 8,23 6,17 8,23 7,456 

3 ***7561** FERNÁNDEZ BARTOLOMÉ RUBÉN 6,68 7,92 6,41 7,076 

4 ***8767** ARES BREA JOSÉ ANTONIO 8,45 6,17 5,17 6,774 

5 ***5489** ONU HALUNGA CAMELIA VALENTINA 7,62 7,39 4,53 6,759 

6 ***4074** LÓPEZ DE DIEGO CÉSAR 7,17 6,51 6,05 6,643 

7 ***4774** SÁNCHEZ HERNANTES ELISA MARÍA 7,06 6,00 6,85 6,611 

8 ***4674** ORTIZ GARCÍA MARÍA DE LOS REYES 5,51 7,89 4,74 6,209 

9 ***7568** FUENTE LÓPEZ SANDRA DE LA 5,79 5,14 8,12 6,128 

10 ***1547** PÉREZ RODRÍGUEZ MARÍA DEL MAR 6,23 8,08 2,76 6,056 

11 ***4422** MORENO ALONSO MARÍA BELÉN 6,90 7,73 1,65 5,898 

12 ***8055** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ DAVID ENRIQUE 7,56 7,22 0,46 5,658 

13 ***2743** ASENSIO ABAD JUAN 7,51 5,83 2,15 5,538 

14 ***1370** FACI AGUILAR PATRICIA 5,34 5,28 5,59 5,381 

15 ***0327** MARTÍN AUGUSTO MARÍA JESÚS 7,12 7,22 0,00 5,377 

16 ***6559** VIZCAYA AMADOR RUTH 7,28 6,86 0,00 5,303 

17 ***4099** MELERO BERMÚDEZ JOSÉ IGNACIO 6,12 7,03 1,36 5,269 

18 ***1057** SÁNCHEZ SAN PABLO MARÍA 6,45 7,39 0,00 5,191 

19 ***6052** AYUSO MORALES CRISTINA 5,68 5,12 2,85 4,761 

20 ***3069** VIZCAÍNO RUIZ JOSÉ 5,57 4,61 0,00 3,816 

21 ***7653** SORIANO GONZÁLEZ CARMEN 5,29 4,61 0,00 3,712 

22 ***3106** GÓMEZ BERMEJO 
MARÍA 
PURIFICACIÓN 

5,29 4,25 0,00 3,576 

23 ***0873** GÓMEZ DÁVILA VIRGINIA 5,56 0,00 0,00 2,084 

 

Lo que se publica para general conocimiento, significando que contra la presente se podrá 

interponer Recurso de Alzada ante la Concejalía de Personal, Régimen Interior, Empleo y 

Formación, en el plazo de un mes a contar desde el día de publicación del presente anuncio, 

conforme establece el artículo 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de que pueda hacer uso 

de cualquier otro recurso que estime pertinente. 

En San Fernando de Henares a 6 de junio de 2023 

 

 

El Secretario del Tribunal 
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